	网站首页
	产品中心	敞开式发电机组	康明斯系列发电机组	重庆康明斯系列发电机组	50HZ
	60HZ
	东风康明斯系列发电机组	50HZ
	60HZ
	进口康明斯系列发电机组	50HZ
	60HZ
	帕金斯系列发电机组	国产帕金斯系列发电机组	50HZ
	60HZ
	进口帕金斯系列发电机组	50HZ
	60HZ
	印度帕金斯系列发电机组	50HZ
	60HZ
	斗山系列发电机组	50HZ
	60HZ
	上海菱重系列发电机组
	MTU系列发电机组	50HZ
	60HZ
	玉柴系列发电机组
	上柴系列发电机组
	潍柴系列发电机组
	博杜安系列发电机组
	箱式发电机组	圆弧尊享系列
	标准集装箱型
	超静音型机组
	经济经典系列
	移动电站	拖车电站
	应急电源车
	燃气发电机组	帕金斯系列
	斗山系列	斗山汽油(50HZ)
	斗山汽油(60HZ)
	奥斯福系列
	灯塔系列	灯塔系列	ALM-4000-7
	ALH-4000-7
	ALHF-4000-7 48VDC LED
	新能源系列	太阳能和燃料双动力发电机组
	控制系统	并机系统	电网同步系统
	发电同步系统
	ATS双电源切换柜
	自动控制系统	Reach 1.0
	Reach 1.1
	Reach 2.0
	Reach 2.1
	发电机
	解决方案	数据中心
	尾气净化
	机房降噪
	新能源
	双燃料机组
	防爆机组
	高原机组
	高压发电机组
	移动电站
	常用电站
	应急备用电源
	照明车
	关于我们	公司简介
	企业文化
	资质证书
	厂区厂貌
	人才招聘
	服务支持	服务
	服务承诺
	备件供应
	培训
	联系我们
	新闻中心	公司新闻
	行业动态
	直播间
Language
	English
	简体中文
	français
	Português
	한국어
	عربي
	Tiếng Việt
	ไทย
	русский
	España
首页 > 产品 > 进口帕金斯系列发电机组 >  细节
	进口帕金斯系列发电机组(50HZ)
	进口帕金斯系列发电机组(60HZ)
返回列表页
进口帕金斯系列发电机组(50HZ)
动机类型:帕金斯
频率:50HZ
额定功率:9KW-2250KW
	机组型号
	50HZ 1500RPM	下载
	常用功率	备用功率	发动机型号	燃油消耗	缸数	排量
	KVA/KW	KVA/KW	 	L/h
	AP10-I	9/7	10/8	403A-11G1	2.6	3L	1.1
	AP10-II	9/7	10/8	403D-11G	2.6	3L	1.1
	AP14-I	13/10	14/11	403A-15G1	3.6	3L	1.5
	AP14-II	13/10	14/11	403D-15G	3.6	3L	1.5
	AP17	15/12	17/13	403A-15G2	5	3L	1.5
	AP22-I	20/16	22/18	404A-22G1	5.3	4L	2.2
	AP22-II	20/16	22/18	404D-22G	5.3	4L	2.2
	AP30	28/22	30/24	404D-22TG	7	4L	2.2
	AP33	30/24	33/27	1103A-33G	7.1	3L	3.3
	AP50	45/36	50/40	1103A-33TG1	10.7	3L	3.3
	AP66	53/48	66/60	1103A-33TG2	13.9	3L	3.3
	AP72	58/52	72/65	1104A-44TG1	14.8	4L	4.4
	AP88-I	80/64	88/71	1104A-44TG2	18.7	4L	4.4
	AP88-II	80/64	88/71	1104C-44TAG1	18.6	4L	4.4
	AP110	100/80	110/88	1104C-44TAG2	22.6	4L	4.4
	AP150	135/108	150/120	1106A-70TG1	38	6L	7
	AP165	150/120	165/132	1106A-70TAG2	33.4	6L	7
	AP200	180/144	200/160	1106A-70TAG3	41.4	6L	7
	AP220-I	200/160	220/176	1106A-70TAG4	47	6L	7
	AP220-II	200/160	220/176	1206A-E70TTAG1	45.8	6L	7
	AP220-III	200/160	220/176	1206D-E70TTAG1	45.8	6L	7
	AP250-I	230/184	250/200	1206A-E70TTAG2	51	6L	7
	AP250-II	230/184	250/200	1206D-E70TTAG2	51	6L	7
	AP250-II	230/184	250/200	1206D-E70TTAG2	51	6L	7
	AP275-I	250/200	275/220	1206A-E70TTAG3	56.9	6L	7
	AP275-II	250/200	275/220	1206D-E70TTAG3	56.9	6L	7
	AP330-I	300/240	330/264	1506A－E88TAG5	64.9	6L	8.8
	AP330-II	300/240	330/264	1706A－E93TAG1	63.2	6L	9.3
	AP383	347/278	383/306	1706A－E93TAG2	71.3	6L	9.3
	AP400	350/280	400/320	2206C-E13TAG2	75	6L	13
	AP450	400/320	450/360	2206C-E13TAG3	85	6L	13
	AP500	455/364	500/400	2506C-E15TAG1	99	6L	15
	AP550	500/400	550/440	2506C-E15TAG2	106	6L	15
	AP650	591/473	650/520	2806C-E18TAG1A	129	6L	18
	AP700	650/520	700/560	2806A-E18TAG2	132	6L	18
	AP825	750/600	825/660	4006-23TAG2A	157	6L	23
	AP880	800/640	880/704	4006-23TAG3A	172	6L	23
	AP1000	910/728	1000/800	4008TAG1A	195	8L	30.6
	AP1125-I	1000/800	1125/900	4008TAG2A	220	8L	30.6
	AP1125-II	1000/800	1125/900	4008TAG2	230	8L	30.6
	AP1250	1125/900	1250/1000	4008-30TAG3	262	8L	30.6
	AP1375	1250/1000	1375/1100	4012-46TWG2A	285	12V	45.8
	AP1500	1375/1100	1500/1200	4012-46TWG3A	305	12V	45.8
	AP1650	1500/1200	1650/1320	4012-46TAG2A	354	12V	45.8
	AP1875	1688/1350	1875/1500	4012-46TAG3A	383	12V	45.8
	AP2000	1850/1480	2000/1600	4016TAG1A	434	16V	61.1
	AP2250	2000/1600	2250/1800	4016TAG2A	422	16V	61.1
	AP2500	2250/1800	2500/2000	4016-61TRG3	470	16V	61.1
 热卖产品
	康明斯系列
	帕金斯系列
	斗山系列
	上海菱重系列
留言
我们会在24小时内给您回复
提交
联系我们
厦门市软件园三期诚毅北大街1号1001单元
0086-592-2620159,86-18750920860
	产品中心	敞开式发电机组
	箱式发电机组
	移动电站
	燃气发电机组
	灯塔系列
	新能源系列
	控制系统
	发电机
	关于我们	公司简介
	企业文化
	资质证书
	厂区厂貌
	人才招聘
	新闻中心	公司新闻
	行业动态
	直播间
给我们留言
版权© 2001-2021厦门奥斯福电力系统有限公司 闽ICP备18021334号
 闽公网安备35018102000452号
0086-592-2620159
	网站首页
	产品中心	敞开式发电机组	康明斯系列发电机组	重庆康明斯系列发电机组	50HZ
	60HZ
	东风康明斯系列发电机组	50HZ
	60HZ
	进口康明斯系列发电机组	50HZ
	60HZ
	帕金斯系列发电机组	国产帕金斯系列发电机组	50HZ
	60HZ
	进口帕金斯系列发电机组	50HZ
	60HZ
	印度帕金斯系列发电机组	50HZ
	60HZ
	斗山系列发电机组	50HZ
	60HZ
	上海菱重系列发电机组
	MTU系列发电机组	50HZ
	60HZ
	玉柴系列发电机组
	上柴系列发电机组
	潍柴系列发电机组
	博杜安系列发电机组
	箱式发电机组	圆弧尊享系列
	标准集装箱型
	超静音型机组
	经济经典系列
	移动电站	拖车电站
	应急电源车
	燃气发电机组	帕金斯系列
	斗山系列	斗山汽油(50HZ)
	斗山汽油(60HZ)
	奥斯福系列
	灯塔系列	灯塔系列	ALM-4000-7
	ALH-4000-7
	ALHF-4000-7 48VDC LED